
中国农业再保险股份有限公司2024-2025年网络安全等级保护测评服务项目中标候选人

公示

项目名称：中国农业再保险股份有限公司 2024-2025 年网络安全等级保护测评服务项目

招标代理编号：21-04-04A-2024-D-E16524

招标人：中国农业再保险股份有限公司

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

采购方式：公开招标

发布公告日期：2024 年 9 月 18 日

招标内容：拟选定 1家供应商为招标人提供 2024-2025 年网络安全等级保护测评服务。

1、中标候选人基本情况：

候选人名称 投标总价（元）

第一中标候选人 北京时代新威信息技术有限公司 1150800.00

第二中标候选人 金盾检测技术股份有限公司 1200000.00

第三中标候选人 联通数字科技有限公司 876000.00

2、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以

书面形式提出，邮件发送至：18834816561@139.com,原件邮寄至招标代理机构。我方将

在自收到异议之日起 3个工作日内作出答复。

3、联系方式

招标人：中国农业再保险股份有限公司

地址：北京市丰台区金泽西路 8号院 1号楼-4 至 22 层 101 内 9 层、10 层

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地址：北京市西城区宣武门外大街 6号庄胜广场西翼 11 层 1111 室

联系人：赵亮、肖奇、高姝轩、胡迪、潘春宇

电话：18834816561

电子邮件：18834816561@139.com

4、公示期限

mailto:18834816561@139.com


2024 年 10 月 23 日至 2024 年 10 月 25 日

公诚管理咨询有限公司

2024 年 10 月 22 日


